Российская Федерация

Самарская область, Кинель-Черкасский район

сельское поселение Муханово
СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ

РЕШЕНИЕ

 проект
	О внесении изменений в решение Собрания представителей № 6-1 от 26.02.2016г.  Об утверждении Положения о порядке  предоставления лицами, замещающими муниципальные должности в сельском поселении Муханово муниципального района Кинель-Черкасский Самарской области сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей

Собрание представителей сельского поселения Муханово
РЕШИЛО:

   1. Внести изменения в решение Собрания представителей № 6-1 от 26.02.2016г.  Об утверждении Положения о порядке  предоставления лицами, замещающими муниципальные должности в сельском поселении Муханово муниципального района Кинель-Черкасский Самарской области сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей
  - в пункт 2 Положения о порядке  предоставления лицами, замещающими муниципальные должности в сельском поселении Муханово муниципального района Кинель-Черкасский Самарской области сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей, заменить  «не позднее 30 апреля года, следующего за отчетным»  на  «не позднее 1 апреля года, следующего за отчетным»
2. Опубликовать настоящее решение в газете «Мухановские вести».

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

 И.О. Глава сельского поселения Муханово                                             В.А. Золотийчук
	Председатель Собрания представителей

сельского поселения Муханово
	Д.Е. Денисов